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Mannschaftsname SG Bayer Berlin II BSG Deutsche Bank II BSG Deutsche Bank III Wasser 75 III Federleicht e.V. BIOTRONIK I BSG HZB I IBB Berlin
Mannschaftsführer
     Name Annette Bolz Sabine Besselmann Heiko Kimmling Stephan Bandermann Tatjana Hill Timo Frenzel Roland Bartmann Max Schumann

     Email annette.bolz@gmx.de sabinebesselmann@web.de h.kimmling@citti.de s.bandermann@sieker.de tati.hill@me.com timo.frenzel@biotronik.com roland.bartmann@t-
online.de

max.schumann@ibb.de
(Notfalls: 
max.schumann19@gmail.
com)

     Telefonnummern dienstl  
mobil: 0175/24 585 14 +49 177 4661804 +49 15127001846 +4915112507678 0173-7084142 0151-1631 4745

030-68905 4745 mobil: 0176-81779000 dienstl:030 2125 5225

Vertreter
     Name Volker von Hagen Vincent Körner Julian Mansbart Sven Frikell Steffen Kanis Denis Titho Gert Paris Charlotte Czarnofski

     Email vvonhagen62@googlemail.co
m vincentk@me.com julian.mansbart@gmail.com steffen.kanis@gmx.de Denis.Titho@outlook.de gertp@hotmail.de

charlotte.czarnofski@ibb.d
e
(Notfalls: 
czarnofski@gmail.com)

     Telefonnummern dienstl  
mobil: 0175/24 585 14 +49 1512 2633934 +49 172 8561529 +491749137830 01512-0667117 0151-5386 6501 mobil: 0176-48253930 dienstl:030 2125 5217


